
 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 
ul. M. Langiewicza 3,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel./faks   412656070  
NIP 6612370607, REGON 260648484 

adres e-mail zspszewna@wp.pl, strona internetowa  www.szewnasp.hekko.pl 

 

     ZSP Sz-a   730 /2021                                                                                                                                                                       Szewna, 29 czerwca 2021r. 

 

  

Zaproszenie do złożenia propozycji cenowej 

 

 

1. Nazwa i adres: 

 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 

ul. M. Langiewicza 3,    27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel. 41 2656070 

 

2. Przedmiot:  

Wykonanie usługi polegającej na dowozie i odwozie uczniów Zespołu Szkół  Publicznych w Szewnie od 1 września 2021 roku do końca roku szkolnego 2021/2022 

w dni zajęć szkolnych w formie zakupu biletów miesięcznych. 

Przewozy obejmują wyjazd ze wskazanego przez zamawiającego miejsca, przejazd wyznaczoną trasą, przybycie do szkoły w odpowiednim czasie przed 

rozpoczęciem zajęć lekcyjnych oraz odwiezienie uczniów po zajęciach do miejscowości w których mieszkają. 

3. Oferta może obejmować całość zamówienia lub jedno z zadań. 

4. Dowóz uczniów do szkoły oraz ich odwiezienie po zakończeniu zajęć odbywać się będzie w dni nauki szkolnej według rozkładów i godzin uzgodnionych  

z Zamawiającym. Zamawiający dopuszcza możliwość zmian w rozkładzie jazdy. W przypadku odpracowania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, 

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz dzieci zgodnie z rozkładem jazdy ustalonym przez Zamawiającego. 

5. Usługi przewozowe Wykonawca powinien  wykonywać środkami transportu przystosowanymi do przewozu młodzieży szkolnej, spełniającymi wszystkie wymagania 
bezpieczeństwa, higieny, a tym samym  spełniać wszelkie kryteria i wymogi związane  z przewozem pasażerskim, o którym mowa w ustawie z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (Dz.U. 2001 nr 125 poz. 1371 z późn. zm.) i kodeksu drogowego, przez osoby mające odpowiednie uprawnienia do świadczenia tych usług.                                  
W przypadku awarii autobusu Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia zastępczego środka transportu, w taki sposób, aby nie powodował opóźnień czasowych 
kursu.   

mailto:zspszewna@wp.pl
http://www.szewnasp.hekko.pl/


 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 
ul. M. Langiewicza 3,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel./faks   412656070  
NIP 6612370607, REGON 260648484 

adres e-mail zspszewna@wp.pl, strona internetowa  www.szewnasp.hekko.pl 

 

6. Wykonawca usługi zobowiązany jest do zawarcia umowy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej oraz następstw nieszczęśliwych wypadków w związku  

z wykonywaniem przedmiotu umowy, przed podpisaniem umowy. 

7. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia każdemu przewożonemu uczniowi miejsca siedzącego w pojeździe. 

 
8. Ze względu na specyfikę świadczonej usługi (konieczność opieki nad dziećmi bezpośrednio w trakcie przewozu) osobą powołaną do sprawowania opieki nad 

dziećmi jest opiekun. Wykonawca usługi zapewni możliwość przewozu opiekunów po dzieci oraz powrotu do szkoły. 
 

9. Szacunkowa liczba uczniów, godziny oraz ilość „ dowozów i odwozów” określona została w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  i  jest przybliżona. Może ulec 

zmianom dostosowanym do aktualnego zapotrzebowania. Dane zawarte w formularzach mają charakter szacunkowy i nie mogą stanowić podstawy do   wnoszenia   

przez   Wykonawcę   jakichkolwiek   roszczeń,   co   do   ilości   faktycznie przewożonych uczniów, ani ilości „ dowozów i odwozów”. 

10. Termin realizacji zamówienia 

                  od 1 września 2021 roku do końca roku szkolnego 2021/2022 
 

11. DOKUMENTY WYMAGANE OD OFERENTA: 

a) Formularz oferty wraz ze szczegółową kalkulacją ceny oferty zgodny ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej propozycji cenowej, 

b) Aktualna licencja na wykonywanie transportu drogowego uprawniającą Wykonawcę do podejmowania i wykonywania działalności gospodarczej 

w zakresie transportu  drogowego o którym mowa ustawie z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. 2001 nr 125 poz. 1371 z późn. 

zm.) 

c) Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień  

d) Aktualną, polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (ważność polisy obejmować musi okres realizacji przedmiotu 

zamówienia). 

Dokumenty są składane w oryginale lub w kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 

12. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 
 

mailto:zspszewna@wp.pl
http://www.szewnasp.hekko.pl/


 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 
ul. M. Langiewicza 3,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel./faks   412656070  
NIP 6612370607, REGON 260648484 

adres e-mail zspszewna@wp.pl, strona internetowa  www.szewnasp.hekko.pl 

 

 Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.  

 Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub dysponują 

osobami wykwalifikowanymi do wykonania niniejszego zamówienia.  

 Wykonali w okresie ostatnich trzech lat ( a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie ) przed upływem terminu składania ofert 

przynajmniej dwie usługi w zakresie odpowiadającym swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia.  

 Dysponują zarejestrowanymi autobusami w liczbie niezbędnej do realizacji usługi oraz liczbie miejsc siedzących w autobusie niezbędnych dla realizacji 

usługi. Pojazdy do przewozu dzieci muszą spełniać wymagania techniczne dla autobusów określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 

z dnia 27 października 2016 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakres ich niezbędnego wyposażenia.  

 Zamawiający wymaga, aby pojazdy przeznaczone do realizacji przedmiot zamówienia posiadały aktualny przegląd techniczny. 

 

13. Warunki płatności 

Przelew w ciągu 14 dni licząc od dnia otrzymania faktury.  
 Rozliczenie finansowe nastąpi w oparciu o ilość faktycznie zamówionych biletów miesięcznych i  ich cenę jednostkową (brutto) - podaną w ofercie.  

14. Wykonawca może złożyć jedną ofertę. 

15. Oferta powinna być sporządzona na formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zapytania w formie pisemnej, w języku polskim, 

cena oferty powinna być podana cyfrowo i słownie.  

16. Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty wymienione w punkcie 11 

17. Brak jakiegokolwiek z wymaganych dokumentów spowoduje wezwanie do ich uzupełnienia. W przypadku braku uzupełnienia dokumentów 

w wyznaczonym terminie oferta zostanie odrzucona. 

18. Kopie wszystkich dokumentów dołączonych do oferty muszą być  potwierdzone  za zgodność z oryginałem  przez Wykonawcę. 

19. Zamawiający wymaga, aby treść oferty była jednoznaczna i nie przedstawiała propozycji  alternatywnych. 

20. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta z najniższą ceną. 

21. Propozycję cenową  należy  przesłać e-mailem na adres   zspszewna@wp.pl 

22. (Temat wiadomości: Propozycja cenowa- przewozy uczniów) w terminie do dnia 12 lipca 2021r. do godz.  8.00 

mailto:zspszewna@wp.pl
http://www.szewnasp.hekko.pl/
mailto:zspszewna@wp.pl


 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 
ul. M. Langiewicza 3,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel./faks   412656070  
NIP 6612370607, REGON 260648484 

adres e-mail zspszewna@wp.pl, strona internetowa  www.szewnasp.hekko.pl 

 

23. Zamawiający zastrzega prawo do unieważnienia postępowania i nie dokonania wyboru oferty bez podania przyczyny i bez możliwości dochodzenia 

przez oferentów roszczeń z tego tytułu. 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Lp. Trasa 
Godziny 
kursów 

Liczba 
uczniów 

Liczba 
opiekunów 

                                      Zadanie 1 - Mychów    

Trzy dni w tygodniu    

1.  
Mychów Kolonia- Szewna  przez Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

7.00 
Szyby – 3 
Mychów 

Kolonia – 9 
Mychów -15 
Świrna – 22 

Jędrzejowice- 
6 

Podszkodzie – 
5 

 

2 

2.  
Mychów Kolonia- Szewna  przez  Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

7.30 

3.  
Szewna - Mychów Kolonia                  przez  Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

13.40 

4.  
Szewna - Mychów Kolonia                  przez Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

14.40 

5.  
Szewna - Mychów Kolonia                  przez  Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

15.30 

Dwa dni w tygodniu    

6.  Mychów Kolonia- Szewna  przez Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

7.00 
 

Szyby – 3 
Mychów 

Kolonia – 9 
Mychów -15 
Świrna – 22 

Jędrzejowice- 
6 

Podszkodzie – 
5 

 

2 

7.  Mychów Kolonia- Szewna  przez  Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

7.30 

8.  Szewna - Mychów Kolonia                  przez Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

12.00 

9.  Szewna - Mychów Kolonia                 przez Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

12.50 

10.  Szewna - Mychów Kolonia                  przez  Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

13.40 

mailto:zspszewna@wp.pl
http://www.szewnasp.hekko.pl/


 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 
ul. M. Langiewicza 3,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel./faks   412656070  
NIP 6612370607, REGON 260648484 

adres e-mail zspszewna@wp.pl, strona internetowa  www.szewnasp.hekko.pl 

 

11.  Szewna - Mychów Kolonia                  przez Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

14.40 

12.  Szewna - Mychów Kolonia                  przez  Podszkodzie, Jędrzejowice, Świrnę,  
                                                               Mychów,  Szyby        

15.30 

                                      Zadanie 2 - Gromadzice    

Pięć dni w tygodniu    

13.  
 Gromadzice - Szewna 

7.00 

7.40 

 Gromadzice - 
19 

1 

14.  
 Szewna - Gromadzice 

11.45 
12.50 
13.50 
14.40 
15.40 

1 

                              Zadanie 3 - Szewna    

                       Pięć dni w tygodniu    

15.  

Szewna, ul. Olszówka –  ZSP w Szewnie 
 
 
 

7.00 

7.40 

 
Szewna, ul. 

Olszówka – 1 
Szewna, ul. 
Dolna – 4 

1 

16.  
Szewna, ul. Dolna – ZSP w Szewnie 

7.00 

7.40 

 

1 

mailto:zspszewna@wp.pl
http://www.szewnasp.hekko.pl/


 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 
ul. M. Langiewicza 3,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel./faks   412656070  
NIP 6612370607, REGON 260648484 

adres e-mail zspszewna@wp.pl, strona internetowa  www.szewnasp.hekko.pl 

 

17.  
ZSP w Szewnie -  Szewna, ul. Olszówka 

11.45 
12.50 
13.50 
14.40 
15.40 

  

18.  
ZSP w Szewnie -  Szewna, ul. Dolna 

11.45 
12.50 
13.50 
14.40 
15.40 

  

                                      Zadanie 4    Miłków, Rżuchów    

Pięć dni w tygodniu    

19.  
Rżuchów -Miłków - Szewna 7.30 

Miłków -14 
Rżuchów -1 

1 

20.  
Szewna- Miłków - Rżuchów 

13.45 
14.40 
15.30 

 

Miłków -14 
Rżuchów -1 

1 

                                     Zadanie 5  Ostrowiec Świętokrzyski    

Pięć dni w tygodniu    
21.  

Ostrowiec Świętokrzyski - Szewna 7.30 
Ostrowiec 

Świętokrzyski - 4 1 

22.  
Szewna – Ostrowiec Świętokrzyski 

11.45 
12.50 
13.50 
14.40 
15.40 

Ostrowiec 
Świętokrzyski-4 1 

                                       Zadanie 6     Jędrzejów    

                                    Pięć dni w tygodniu    

mailto:zspszewna@wp.pl
http://www.szewnasp.hekko.pl/


 

Zespół Szkół Publicznych w Szewnie 
ul. M. Langiewicza 3,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel./faks   412656070  
NIP 6612370607, REGON 260648484 

adres e-mail zspszewna@wp.pl, strona internetowa  www.szewnasp.hekko.pl 

 

23.  
Jędrzejów – Szewna  7.30 Jędrzejów - 1 1 

24.  
Szewna - Jędrzejów 

11.45 
12.50 
13.50 
14.40 
15.40 

Jędrzejów - 1 1 

                                    Zadanie 7    Broniszowice    

               Pięć dni w tygodniu    

25.  
   Broniszowice - Szewna 7.30 

Broniszowice
- 2 

1 

26.  
    Szewna- Broniszowice 

11.45 
12.50 
13.50 
14.40 
15.40 

Broniszowice 
- 2 

1 

                                      Zadanie 8  Pływalnia Rawszczyzna    

Jeden dzień w tygodniu    

27.  
  – Pływalnia Rawszczyzna Adama Mickiewicza 32, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 9.50 

34 
 

3 

28.  
  Pływalnia Rawszczyzna Adama Mickiewicza 32, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  - Szewna 11.30 

34 
 

3 

 

 

   

 

            Szewna, 29 czerwca 2021r. 
               Miejscowość, data 

 

                                                                                                     
                                                                                                                         Dyrektor ZSP w Szewnie 

mailto:zspszewna@wp.pl
http://www.szewnasp.hekko.pl/

